

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

Processo Administrativo Nº 013/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: THARCYSIO CORDEIRO DE FARIAS DA SILVA

Data de Publicação: 08/11/2023 08:56:49

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT - COM CICLO QUENTE E FRIO; VOLTAGEM DE 220 V; COM FUNÇÃO SLEEP; COM FUNÇÃO COM REGULAÇÃO DE SAÍDA DO AR; COM PAINEL ELETRÔNICO; COM CONTROLE REMOTO; COM MODOS DE OPERAÇÃO COOL, HEAT, SWING E TIMER. PRODUTO COM GARANTIA DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: agratto	Modelo: eco
Descrição: AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT - COM CICLO QUENTE E FRIO; VOLTAGEM DE 220 V; COM FUNÇÃO SLEEP; COM FUNÇÃO COM REGULAÇÃO DE SAÍDA DO AR; COM PAINEL ELETRÔNICO; COM CONTROLE REMOTO; COM MODOS DE OPERAÇÃO COOL, HEAT, SWING E TIMER. PRODUTO COM GARANTIA DE 12 MESES (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.845,00	Valor Total: 7.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	030	03.036.083/0001-67	1.849,00	1.845,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	149	49.140.067/0001-10	1.849,00	1.849,00	0,22	Sim
3 BIG MAGAZINE LTDA	057	19.771.678/0001-04	1.849,83	1.849,83	0,04	Sim
4 F LUCAS W E SILVA ME	075	15.501.731/0001-98	2.500,00	2.200,00	18,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

ARMÁRIO EM AÇO MATERIAL: CHAPA DE AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, ALTURA: 1,85 M, LARGURA: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTAS COM PUXADOR E FECHADURA, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, PROFUNDIDADE: 0,45 M, QUANTIDADE PORTAS: 2 U

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO MATERIAL: CHAPA DE AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, ALTURA: 1,85 M, LARGURA: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTAS COM PUXADOR E FECHADURA, PRATELEIRAS REGULÁVEIS, PROFUNDIDADE: 0,45 M, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UNIDADES, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 KG (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 749,00	Valor Total: 5.992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	080	11.427.407/0001-16	830,00	749,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	055	49.464.926/0001-27	834,06	790,00	5,47	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	120	49.140.067/0001-10	834,00	834,00	5,57	Sim
4 BIG MAGAZINE LTDA	016	19.771.678/0001-04	834,06	834,06	0,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

CAIXA DE SOM FORMATO RETANGULAR; POTÊNCIA RMS 80W; BLUETOOTH, ENTRADA USB, SD CARD E SINTONIZADOR/RECEPTOR FM COM CONTROLE REMOTO / AUXILIAR - TABLETS, CELULARES, MP3, CD, DVD, TV / MICROFONE; TOCADOR DE ÁUDIO DIGITAL; VOLTAGEM BIVOLT; FREQUÊNCIA: 50/60H

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: Amvox	Modelo: ACA 480
Descrição: CAIXA DE SOM FORMATO RETANGULAR; POTÊNCIA RMS 80W; BLUETOOTH, ENTRADA USB, SD CARD E SINTONIZADOR/RECEPTOR FM COM CONTROLE REMOTO / AUXILIAR - TABLETS, CELULARES, MP3, CD, DVD, TV / MICROFONE; TOCADOR DE ÁUDIO DIGITAL; VOLTAGEM BIVOLT; FREQUÊNCIA: 50/60HZ; 2 ENTRADAS INDEPENDENTES DE MICROFONES, EQUALIZADOR 2 VIAS (GRAVE E AGUDO) (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	149	05.372.103/0001-04	2.066,00	850,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	021	49.464.926/0001-27	2.066,66	890,00	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

CADEIRA EM AÇO OU FERRO - (COM ESTOFADO) - CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO COM PINTURA EPÓXI E TRATAMENTO ANTICORROSIVO; COM ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADOS; SEM RODÍZIOS; SEM BRAÇOS; SEM REGULAGEM DE ALTURA. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: deangelis	Modelo: fixa
Descrição: CADEIRA EM AÇO OU FERRO - (COM ESTOFADO) - CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO COM PINTURA EPÓXI E TRATAMENTO ANTICORROSIVO; COM ENCOSTO E ASSENTO ESTOFADOS; SEM RODÍZIOS; SEM BRAÇOS; SEM REGULAGEM DE ALTURA. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERRUDD COMERCIAL LTDA	029	03.036.083/0001-67	214,00	200,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	214,88	208,03	4,02	Sim
3 BIG MAGAZINE LTDA	003	19.771.678/0001-04	214,88	209,00	0,47	Sim
4 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	128	35.176.111/0001-38	214,80	213,00	1,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

CADEIRA PARA OBESO - DE 200KG: AÇO OU FERRO PINTADO /ESTOFADO COURVIN / COM RODÍZIOS COM
BRAÇOS - CADEIRA PARA OBESO DE 200KG: AÇO OU FERRO PINTADO /ESTOFADO COURVIN / COM
RODÍZIOS COM BRAÇOS (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: DMK	Modelo: DMK
Descrição: CADEIRA PARA OBESO - DE 200KG: AÇO OU FERRO PINTADO /ESTOFADO COURVIN / COM RODÍZIOS COM BRAÇOS - CADEIRA PARA OBESO DE 200KG: AÇO OU FERRO PINTADO /ESTOFADO COURVIN / COM RODÍZIOS COM BRAÇOS (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 611,30	Valor Total: 1.222,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG MAGAZINE LTDA	122	19.771.678/0001-04	611,33	611,30		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	066	35.176.111/0001-38	611,33	611,33	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE COM CAPACIDADE: DE 151 A 300 METROS CÚBICOS. (ITEM EXCLUSIVO-
ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: KOMECO	Modelo: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE
Descrição: DESUMIDIFICADOR DE AMBIENTE COM CAPACIDADE: DE 151 A 300 METROS CÚBICOS. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.295,34	Valor Total: 3.295,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	049	49.464.926/0001-27	3.296,61	3.295,34		Sim
2 FERRUDD COMERCIAL LTDA	119	03.036.083/0001-67	3.296,00	3.296,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

ESTANTE EM AÇO - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200
KG POSSUI REFORÇO. - ESTANTE - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO CAPACIDADE DAS
PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG POSSUI REFORÇO (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: E-06B
Descrição: ESTANTE EM AÇO - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG POSSUI REFORÇO. - ESTANTE - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO/FERRO CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG POSSUI REFORÇO (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 1.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	066	11.427.407/0001-16	395,00	349,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	395,30	360,00	3,15	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	124	35.176.111/0001-38	395,30	379,90	5,53	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	027	03.036.083/0001-67	395,00	390,00	2,66	Sim
5 BIG MAGAZINE LTDA	001	19.771.678/0001-04	395,30	393,56	0,91	Sim
6 DANTAS ELETROMOVEIS E	140	49.140.067/0001-10	395,00	395,00	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:09

IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: Pantum	Modelo: M7105DW
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCIONAL (IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA, FAX); MEMÓRIA 128 MB; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO 600 X 600 DPI; RESOLUÇÃO DE DIGITALIZAÇÃO 1200 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO DE CÓPIA 600 X 600; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 30 PPM PRETO E BRANCO; CAPACIDADE DA BANDEJA 150 PÁGINAS; CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS; FAX 33.6KBPS OPCIONAL; INTERFACES USB, REDE ETHERNET 10/100 E WIFI 802.11 B/G/N ; FRENTE E VERSO. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.660,00	Valor Total: 3.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME	015	17.184.211/0001-24	2.037,90	1.660,00		Sim
2 F LUCAS W E SILVA ME	111	15.501.731/0001-98	2.037,00	1.665,00	0,30	Sim
3 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	083	05.372.103/0001-04	2.300,00	2.300,00	38,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

LONGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: LONG-03P
Descrição: LONGARINA - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 351,00	Valor Total: 2.106,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA	091	11.427.407/0001-16	351,00	351,00		Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: PLENO MOVEIS	Modelo: MESA LIGHT
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO - MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA/MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO ESTRUTURA: LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADORES E TRANCA SIMULTANEAS. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 377,92	Valor Total: 1.511,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	103 49.464.926/0001-27	402,00	377,92		Sim
2 BIG MAGAZINE LTDA	098 19.771.678/0001-04	402,00	378,00	0,02	Sim
3 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	056 35.176.111/0001-38	402,00	379,99	0,53	Sim
4 FERRUDD COMERCIAL LTDA	051 03.036.083/0001-67	402,00	402,00	5,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

MESA PARA IMPRESSORA - ALTURA: 76 CM, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO OU FERRO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO: MDP (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: DMK	Modelo: DMK
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA - ALTURA: 76 CM, LARGURA: 60 CM, PROFUNDIDADE: 40 CM, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO OU FERRO, COR ESTRUTURA: CINZA, MATERIAL TAMPO: MDP (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 226,40	Valor Total: 452,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG MAGAZINE LTDA	097 19.771.678/0001-04	226,66	226,40		Sim
2 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	105 35.176.111/0001-38	226,60	226,49	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10
MESA AUXILIAR- DIMENSÕES DE 40X40X80CM A 40X60X80CM MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO (ITEM
EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: DMK	Modelo: DMK
Descrição: MESA AUXILIAR- DIMENSÕES DE 40X40X80CM A 40X60X80CM MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 514,83	Valor Total: 1.029,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIG MAGAZINE LTDA	108	19.771.678/0001-04	514,83	514,83		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

MICROFONE DE MÃO COM CABO EM TAMANHO MÍNIMO 3MT – ELÉTRICO – MATERIAL: METAL. COR: PRETO. CONEXÃO: XLR DIMENSÕES: 12X12X12CM, 200G. SENSIBILIDADE: -55DB. IMPEDÂNCIA: 600 OHMS (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: Vokal	Modelo: KL6
Descrição: MICROFONE DE MÃO COM CABO EM TAMANHO MÍNIMO 3MT – ELÉTRICO – MATERIAL: METAL. COR: PRETO. CONEXÃO: XLR DIMENSÕES: 12X12X12CM, 200G. SENSIBILIDADE: -55DB. IMPEDÂNCIA: 600 OHMS (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	109	05.372.103/0001-04	168,00	168,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

NOTEBOOK QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 , MEMÓRIA RAM DE 8 GB,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE**

Item: 21 **Unidade:** UND **Marca:** NOTEBOOK VAIO AMD RYZEN **Modelo:** NOTEBOOK VAIO AMD
8GB 240GB SSD RYZEN 8GB 240GB SSD

Descrição: NOTEBOOK QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREDS E FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIE NVME M.2 , MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 3000 MHZ OU SUPERIOR, TELA LCD DE 14 OU 15 POLEGADAS WIDESCREEEN, ANTI REFLEXO, SUPORTAR RESOLUÇÃO FULL HD (1920 X 1080 PIXELS), RETRO ILUMINADA POR LED, O TECLADO DEVERÁ CONTER TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE Ç E ACENTOS, NAS MESMAS POSIÇÕES DO TECLADO PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD COM 2 BOTÕES INTEGRADOS, MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB E BOTÃO DE ROLAGEM (SCROLL), INTERFACES DE REDE 10/100/1000 CONECTOR RJ-45 FÊMEA E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N/AC, BLUETOOTH MÍNIMO 4.0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS), BATERIA RECARREGÁVEL DO TIPO ION DE LÍTION COM NO MÍNIMO 4 CÉLULAS, FONTE EXTERNA AUTOMÁTICA COMPATÍVEL COM O ITEM, POSSUIR INTERFACES USB 2.0 E 3.0, 1 HDMI OU DISPLAY PORT E 1 VGA, LEITOR DE CARTÃO, WEBCAM FULL HD (1080 P). DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE MALETA DO TIPO ACOLCHOADA PARA TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 2.740,00 **Valor Total:** 5.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 F LUCAS W E SILVA ME	096	15.501.731/0001-98	4.000,00	2.740,00		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	111	37.090.234/0001-87	2.972,00	2.840,00	3,65	Sim
3 L. L. MALKUT LTDA,	147	20.393.199/0001-72	2.972,66	2.850,00	0,35	Sim
4 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	033	05.372.103/0001-04	2.972,66	2.971,97	4,28	Sim
5 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	145	50.418.269/0001-60	2.972,00	2.972,00	0,00	Sim
6 DANTAS ELETROMOVEIS E	053	49.140.067/0001-10	2.972,00	2.972,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIG MAGAZINE LTDA	067	19.771.678/0001-04	2.972,66	2.739,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

NO-BREAK QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UND **Marca:** RGT **Modelo:** Easy Way 1200

Descrição: NO-BREAK QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)

Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 620,99 **Valor Total:** 620,99

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	072	05.372.103/0001-04	621,00	620,99		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	067	49.140.067/0001-10	621,00	621,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS
BREJO DA MADRE DE DEUS-PE

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 11:30:10

TELA DE PROJEÇÃO DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: GT	Modelo: 180x180
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO EM ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA RESISTENTE A RISCOS E CORROSÕES. DEVE POSSUIR POSTE CENTRAL COM RESISTÊNCIA E SUSTENTAÇÃO SUFICIENTE PARA ATENDER A ESPECIFICAÇÃO DA TELA. DEVE POSSUIR SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO DO TIPO MATTE WHITE (BRANCO OPACO) OU SIMILAR, QUE PERMITA GANHO DE BRILHO. DEVE POSSUIR BORDAS PRETAS QUE PERMITA ENQUADRAMENTO DA IMAGEM. O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO (ITEM EXCLUSIVO- ME/EPP)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 523,76	Valor Total: 523,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE	020	05.372.103/0001-04	600,00	523,76		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANNE GABRIELLE BEZERRA